
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.12.2017                                    г. Мичуринск                                         № 1428                                              

 

Об итогах конкурсного отбора на предоставление субсидий из районного 

бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям  

 

В соответствии с Порядком предоставления на конкурсной основе 

субсидий из районного бюджета социально ориентированным 

некоммерческим организациям, утвержденным постановлением 

администрации района от 13.07.2013 № 1379, на основании протокола 

заседания комиссии по проведению конкурсного отбора на предоставление 

субсидий из районного бюджета социально ориентированным 

некоммерческим организациям от 26.12.2017, администрация района 

постановляет: 

1. Признать Мичуринское Станичное казачье общество победителем 

конкурсного отбора на предоставление субсидий из районного бюджета 

социально ориентированным некоммерческим организациям по направлению 

деятельности «духовно-нравственное и патриотическое воспитание, работа с 

детьми и молодежью».  

 2. Заключить договор с победителем конкурсного отбора о выделении 

субсидии из средств районного бюджета на сумму 71700 рублей. 

3. Финансовому управлению администрации района (Дуванова) 

произвести финансирование в соответствии с заключенным договором из 

средств, предусмотренных в 2017 году на реализацию подпрограммы 

«Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций» 

программы «Развитие институтов гражданского общества на 2014-2020 

годы», утвержденной постановлением администрации района от 01.10.2013 

№ 1837. 

 4. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский 

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top68.ru). 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова. 

 

 

 

Глава района           Г.Н. Шеманаева

  

  


